
OBJEDNÁVKA číslo: 19/1I/0072 

Objednávku vytiskl: 07.10.2019 12:12:25 XXX 

Datum vystavení: 04.10.2019 

Termín dodání: srpen 2020 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX                                
SWIFT kód banky: XXX             
IBAN: XXX                              
Vyřizuje: obchodní úsek 

Objednáváme u Vás kompletní administraci projektu Přecházení vzniku odpadů ve městě Brně II po 
vydání RoPD v níže uvedeném rozsahu: 
• vypracování a předání "Manuálu dotačního managementu"
• zpracování zpráv o realizaci
• zpracování žádosti o platbu
• zpracování Závěrečného vyhodnocení akce vč. kompletace příloh k ZVA
• vypracování žádostí o změny v projektu
• průběžná komunikace se SFŽP
• kompletní správa projektu v MS2014+
• zajištění dohledu nad tím, aby byly objednatelem nebo dodavatelem za objednatele provedeny

veškeré povinnosti vyplývající z RoPD
Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou požadovaných činností, a že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné.  

Dodavatel se zavazuje provést předmět plnění v souladu s podmínkami dotačního Operačního programu 
Životní prostředí, 103. výzva a dále v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce podpory Operačního  
programu pro Životní prostředí zveřejněnými Ministerstvem životního prostředí. 

Dodavatel je odpovědný za plnění níže uvedených termínů. 
Povinnosti dodavatele: 
1) Dodavatel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného předmětu plnění a

na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto objednávkou prokázat objednateli skutečný
stav prováděného předmětu plnění.

2) Dodavatel je povinen bezodkladně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, které by dle jeho
odborného názoru mohly ovlivnit hladký průběh administrace dotace či způsobit zamítnutí
žádosti o dotaci.

3) Dodavatel je povinen objednatele bezodkladně informovat o nevhodnosti jeho pokynu či
postupu v souvislosti s provádění administrace dotace či faktickou realizací projektu.

Kontaktní osoba pro bližší upřesnění: XXX, e-mail: XXX, mobil: XXX. 

Žádanku vystavil: 

RENARDS dotační, s.r.o. 

Vídeňská 228/7  
639 00 Brno 
IČ: 28337361 
DIČ: CZ28337361 



Strana 2 

OBJEDNÁVKA číslo: 19/1I/0072 

Objednávku vytiskl: 07.10.2019 12:12:25 XXX 

2 

Dodavatel a objednatel obapolně dohodli cenu v následujícím členění: 
• za komplexní administraci projektu PVO II po vydání RoPD

_ve výši 95.000 Kč (slovy: devadesát pět tisíc korun českých)
• za poskytnutí víceprací nad rámec výše uvedeného hodinová sazba ve výši XXX Kč/hod.

(bez DPH)_bude vyčísleno dle skutečně vynaložených hodin
K ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č.235/2004 Sb. 
Termíny zpracování: 
do 31.01.2021_zpracování žádosti o platbu 
do 31.07.2021_zpracování závěrečného vyhodnocení akce 

Dodavatel vystaví objednateli za kompletní administraci projektu dílčí daňové doklady. 
První dílčí daňový doklad bude vystaven po zpracování žádosti o platbu ve výši 47.500 Kč bez DPH 
(slovy: čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých). 
Druhý dílčí daňový doklad bude vystaven po zpracování vyhodnocení ve výši 47.500 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých). 
Vystavené daňové doklady budou obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění.  
Splatnost daňových dokladů je 14 dnů ode dne doručení objednateli. Nedílnou součástí daňových  
dokladů budou protokoly o předání a převzetí podepsané zástupcem objednatele a dodavatele. 
Dodavatel vystaví do 15 dnů po ukončení příslušného kalendářního měsíce, kdy byly provedeny  
vícepráce nad rámec výše uvedeného, daňový doklad, který bude obsahovat náležitosti dle zákona č.  
235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení objednateli. Nedílnou součástí  
daňového dokladu bude výkaz odvedené práce za příslušný kalendářní měsíc potvrzený zástupci  
objednatele i dodavatele.  
V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH)  
nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o  
DPH), provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený na  
daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH).  
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má právo 
objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne  
opětného doručení daňového dokladu objednateli. 

Dodavatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, které bude pokrývat jeho  
odpovědnost za pojistnou událost, kterou je zavinění dodavatele a/nebo jeho zaměstnance a/nebo jím  
pověřených osob za jednání či opomenutí mající za důsledek závěrečné krácení či neposkytnutí dotace. 

Smluvní strany si sjednaly smluvní pokutu pro případ porušení smluvní či zákonné povinnosti ze strany 
dodavatele a/nebo jeho zaměstnance a/nebo jím pověřené osoby, z důvodu které nebyla dotace (zcela 
či z části) uznána a/nebo vznikla povinnost dotaci vrátit (zcela či z části), a to ve výši 5 % takto ušlé  
částky ve prospěch objednatele. Dále se dodavatel zavazuje nahradit objednateli takto vzniklou škodu  
až do výše ušlého zisku (ušlé dotace). 

Sjednáním uvedených smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

      Ing. Karel Jelínek 
      ředitel společnosti 

Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné 
online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti 
SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: 


